
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 11.10.2021 г.                                 № 209                                   

с. Обуховское  

 

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012  

№ 808 (ред. от 14.02.2020) «Об организации теплоснабжения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации» (вместе с «Правилами организации теплоснабжения 

в Российской Федерации»), на основании Протокола рассмотрения 

единственной заявки на участие в отборе от теплоснабжающих организаций 

на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации на территории 

Обуховского сельского поселения от 11 октября 2021 года, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Определить единой теплоснабжающей организацией  

на территории Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области Муниципальное казенное 

предприятие «Обуховское». 

2.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Обуховского сельского поселения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Глава 

Обуховского сельского поселения                                              В.И. Верхорубов



 


